
 1

 

Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije“ br. 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 8/13) Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 24.  

sjednici održanoj dana 20. ožujka 2017. donosi  

 
ODLUKU 

o sufinanciranju prekvalifikacije za zanimanje zavarivača  

 

Članak 1. 

 Općinsko vijeće utvrđuje kako su mlade osobe sa područja Općine Bukovlje, zbog velike 

stope nezaposlenosti u Republici Hrvatskoj, u nemogućnosti pronaći posao u struci koju su stekli 

završenim obrazovanjem stoga su primorane tražiti zaposlenje izvan granica Republike Hrvatske 

te se time ujedno povećava i odljev radno sposobnog stanovništa iz Općine Bukovlje. 

 Uvidom u ponudu i potražnju poslova na području Republike Hrvatske utvrđena je velika 

potreba za radnicima zavarivačke struke. 

 

Članak 2. 

U skladu s utvrđenjima iz članka 1. ove Odluke, a u cilju sprečavanja daljnjeg odljeva 

radno sposobnog stanovništva s područja Općine Bukovlje, ovom Odlukom se utvrđuje pravo na 

sufinanciranje prekvalifikacije za zanimanje zavarivača za osobe s područja Općine Bukovlje. 

 

Članak 3.  

Općina Bukovlje sufinancirat će prekvalifikaciju iz članka 2. ove Odluke u visini od 50% 

ukupnog troška prekvalifikacije.  

 

Članak 4. 

Sredstva za sufinanciranje prekvalifikacije iz članka 2. ove Odluke osigurana su u 

Proračunu Općine Bukovlje. 

 
Članak 5. 

Ovlašćuje se općinski načelnik za provedbu svih radnji potrebnih za realizaciju postupka  

sufinaciranja prekvalifikacije iz članka 2. ove Odluke. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 400-01/17-01/45 

URBROJ: 2178/25-02-17-1 

U Bukovlju, 20. ožujka 2017. godine 

 

                Predsjednik Općinskog vijeća 

                         Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 

 

 


